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Ieliekama detaļa ID1
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Ieliekama detaļa ID2
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RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA NOSAUKUMS:

CAUR.Nr.:

MĒROGS:

ARHĪVA Nr.:

DATUMS:

BŪVPROJEKTA  DAĻA:

STADIJA:

RASĒJUMA Nr.:
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Jāņa iela 19, 

Ventspils brīvostas pārvalde

Ventspils, LV-3601, Latvija
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Turaidas iela 10 B

Stiegrojuma detaļu tipveida formas.
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Ieliekamo detaļu specifikācijā

Marka Poz. Nosaukums Skaits

Vienības

masa,

[kg]

Masa,

[kg]

ID1

1 Loksne 

30x300x500, LVS EN 10029:2011

S355J2+N, LVS EN 10025-2:2005

1
35,33

49,4
2

Stiegra 

Ø25 B500B, L=393

LVS EN 10080:2006 L

8
1,52

3 Loksne 

12x55x55, LVS EN 10029:2011

S355J2+N, LVS EN 10025-2:2005

8
0,23

ID2

4 Loksne 

30x400x400, LVS EN 10029:2011

S355J2+N, LVS EN 10025-2:2005

1
37,68

44,7
2

Stiegra 

Ø25 B500B, L=393

LVS EN 10080:2006 L

4
1,52

3 Loksne 

12x55x55, LVS EN 10029:2011

S355J2+N, LVS EN 10025-2:2005

4
0,23
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